
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČO: 00254061, DIČ: 

CZ00254061

Č.j.:  IaD/23/1692/ML Vyřizuje: Bc. Löfflerová/34 922 345 Mariánské Lázně     18. 9. 2023

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“))

Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P23V00000033
Název veřejné zakázky: Oprava místních komunikací v Mariánských Lázních –                         

II. etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) zákona               

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „ZZVZ“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV):
Hlavní slovník, hlavní předmět: 45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace
Hlavní slovník, další předměty: 45233142-6 Práce na opravě silnic

Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ 00254061, CZ00254061

Město Mariánské Lázně, jako zadavatel veřejné zakázky, rozhodlo o výběru dodavatele společnosti SILNICE 
CHMELÍŘ s.r.o., se sídlem Rubešova 565/25, 326 00 Plzeň – Východní  Předměstí, IČO 27977951, jehož nabídka 
s nabídkovou cenou 7.006.501,00Kč bez DPH, tj. 8.477.866,21Kč vč. DPH, byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

Seznam hodnocených nabídek

Nabídky vstupující do hodnocení: 

Poř. číslo 
nab.

Obchodní název, sídlo, IČO 

1

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00  Praha 4 – Michle
IČO 45274924



2

2

ALGON, a.s.
Joštova 1
350 02  Cheb
IČO 28420403

3

Silnice Topolany a.s.
Nerudova 67/10
430 01 Chomutov
IČO 05758734

4

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod
Dopravní stavby ZÁPAD
IČO 48035599

5

Komunikace Sokolov s.r.o.
Dolní 98
Všeborovice, 362 63 Dalovice
IČO 28036166

6

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.
Rubešova 565/25
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
IČO 27977951

7

AZ VIA s.r.o.
Plovární 478/1
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO 29156513

8

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO 26177005

9

ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29
143 00  Praha 4 – Modřany
IČO 27430774

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Jako jediné kritérium byla zadavatelem zvolena nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH.

Metoda vyhodnocení nabídek podle jediného kritéria „nejnižší nabídková cena“: Nabídky byly seřazeny podle 
absolutní hodnoty nabídkové ceny vč. DPH vzestupně od nejnižší po nejvyšší.

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek bylo stanoveno podle absolutní hodnoty nabídkové ceny vč. DPH vzestupně od nejnižší po 
nejvyšší podle ve výzvě stanovené metody vyhodnocení nabídek podle jediného kritéria „nejnižší nabídková 
cena“:



3

Poř. 
číslo 
nab.

Obchodní název, sídlo, IČO Nabídková cena v Kč 
bez DPH
vč. DPH

Pořadí nabídek dle 
nabídkové ceny bez 

DPH

1

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00  Praha 4 – Michle
IČO 45274924

8.168.409,28
9.883.775,23 8.

2

ALGON, a.s.
Joštova 1
350 02  Cheb
IČO 28420403

7.513.964,80
9.091.897,41 5.

3

Silnice Topolany a.s.
Nerudova 67/10
430 01 Chomutov
IČO 05758734

6.318.156,00
7.644.969,00 1.

4

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební 
s.r.o., odštěpný závod
Dopravní stavby ZÁPAD
IČO 48035599

8.260.475,90
9.995.175,84

9.

5

Komunikace Sokolov s.r.o.
Dolní 98
Všeborovice, 362 63 Dalovice
IČO 28036166

8.124.680,00
9.830.862,80 7.

6

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.
Rubešova 565/25
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
IČO 27977951

7.006.501,00
8.477.866,21 3.

7

AZ VIA s.r.o.
Plovární 478/1
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO 29156513

6.446.220,00
7.799.926,20 2.

8

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO 26177005

7.570.000,00
9.159.700,00 6.

9

ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29
143 00  Praha 4 – Modřany
IČO 27430774

7.277.401,56
8.805.655,89 4.

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele
Zadavatel vydal dne 25. 8. 2023 Oznámení o výběru dodavatele. Vybraným dodavatelem se stal účastník řízení 
společnost Silnice Topolany a.s., který podal nejvýhodnější nabídku. Dne 7. 9. 2023 bylo zadavateli doručeno 
oznámení vybraného dodavatele, že z interních důvodů nebude schopen poskytnout součinnost k uzavření smlouvy 
o dílo k předmětné zakázce. Z tohoto důvodu zadavatel společnost Silnice Topolany a.s. ze zadávacího řízení 
vyloučil a novým vybraným dodavatelem se stala společnost AZ VIA s.r.o., jejíž nabídka se umístila na 2. místě. 
Účastník řízení, společnost AZ VIA s.r.o., oznámením ze dne 11. 9. 2023 sdělil, že z kapacitních důvodů nemůže 



4

poskytnout součinnost k uzavření smlouvy o dílo. Z tohoto důvodu zadavatel vyloučil společnost AZ VIA s.r.o. ze 
zadávacího řízení. Novým vybraným dodavatelem se tak stala nabídka č. 6, která se na základě zprávy o hodnocení 
nabídek umístila na 3. místě.

Souhlas zadavatele s přidělením veřejné zakázky a s uzavřením smlouvy o dílo
Rada města usnesením č. RM/563/23 ze dne 12. 9. 2023 souhlasila s přidělení veřejné zakázky na stavební práce 
„Oprava místních komunikací v Mariánských Lázních – II. etapa“ a s uzavřením Smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem.  
 
Způsob oznámení výběru dodavatele 
Pokud si to zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil, může ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu                  
s § 53 odst. 5 ZZVZ uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení 
o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění. 
Zadavatel tohoto práva, jež si vyhradil v bodě 19 zadávací dokumentace/výzvy k podání nabídky, využije, a toto 
oznámení o výběru dodavatele oznámí všem účastníkům zadávacího řízení uveřejněním na svém profilu zadavatele. 
  
Poučení o opravném prostředku 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky dle ust. §241 ZZVZ. Námitky proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení o výběru 
dodavatele na profilu zadavatele. 

Dle ust. § 246 odst. 1 písm. a) ZZVZ nesmí zadavatel uzavřít smlouvu před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru dodavatele.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací

Příloha:
Usnesení Rady města Mariánské Lázně č. RM/563/23 ze dne 12. 9. 2023


		2023-09-18T11:24:19+0000
	Not specified




